
ZARZĄDZENIE NR 291/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 16/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 37/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 61/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 71/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 80/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 104/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 122/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXI/205/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 151/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 161/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 169/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 176/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 186/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 200/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIV/226/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 212/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 233/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIV/235/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 października 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 235/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 244/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 248/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXVI/247/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 271/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzenie Nr 277/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 grudnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXVII/260/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 208.300,21 zł do wysokości 
169.745.223,72 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 208.300,21 zł do kwoty 
53.267.261,92 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 208.300,21 zł do 
wysokości 176.910.662,14 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 208.300,21 zł do kwoty 
53.264.069,07 zł. 

3) Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej o kwotę 39.618,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 2



2. W załączniku 1 a - „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 291/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21.12.2020 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 49 983 419,00 208 300,21 50 191 719,21

85501 Świadczenie wychowawcze 32 100 020,00 208 300,21 32 308 320,21

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

32 072 870,00 208 300,21 32 281 170,21

Razem: 169 536 923,51 208 300,21 169 745 223,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 291/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21.12.2020 r.
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 49 732 318,00 208 300,21 49 940 618,21

85501 Świadczenie wychowawcze 32 072 870,00 208 300,21 32 281 170,21

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

32 072 870,00 208 300,21 32 281 170,21

Razem: 53 058 961,71 208 300,21 53 267 261,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 291/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21.12.2020 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 357 845,70 0,00 8 357 845,70

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 439 163,20 -0,20 1 439 163,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 527,00 -20,34 63 506,66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 070,00 20,34 11 090,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 682,45 2 582,04 7 264,49
4300 Zakup usług pozostałych 48 680,00 -1 800,00 46 880,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 283,00 -482,24 1 800,76

60016 Drogi publiczne gminne 5 671 145,50 0,20 5 671 145,70
4300 Zakup usług pozostałych 759 241,00 0,20 759 241,20

60095 Pozostała działalność 333 788,00 0,00 333 788,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 963,00 -446,27 148 516,73
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 430,00 446,27 25 876,27
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 925,25 6 028,56 16 953,81
4300 Zakup usług pozostałych 113 252,00 -4 200,00 109 052,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -700,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 786,00 -1 128,56 657,44

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 414 217,00 30 028,00 4 444 245,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 660 969,00 30 028,00 3 690 997,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 226 666,00 28,00 226 694,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 75 712,65 30 000,00 105 712,65

750 Administracja publiczna 11 469 192,57 8 500,00 11 477 692,57
75011 Urzędy wojewódzkie 506 661,85 0,00 506 661,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -790,00 710,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 611,00 23 539,00 324 150,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 24 119,12 24 119,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 13 700,00 69 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 510,20 3 809,80 10 320,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 462,85 10 328,33 29 791,18

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 0,00 4 513,91 4 513,91
4300 Zakup usług pozostałych 107 797,80 -80 047,80 27 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 50,01 800,01
4430 Różne opłaty i składki 0,00 129,63 129,63
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 697,00 651,00 11 348,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  850,00 -3,00 847,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 222 232,67 2 350,00 7 224 582,67
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806 373,00 350,00 806 723,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 650,00 2 000,00 32 650,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 260 260,00 6 150,00 266 410,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 664,00 6 150,00 48 814,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 855 097,00 0,00 855 097,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 249,00 18 186,00 597 435,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 251,00 -1 800,00 97 451,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 795,00 300,00 14 095,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -970,00 24 030,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -1 400,00 39 600,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -100,00 4 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -350,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 043,00 -5 000,00 33 043,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -771,00 229,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 394,00 106,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 2 260,00 -558,00 1 702,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  10 000,00 -6 143,00 3 857,00

758 Różne rozliczenia 262 504,65 -39 618,00 222 886,65
75818 Rezerwy ogólne i celowe 262 504,65 -39 618,00 222 886,65

4810 Rezerwy 262 504,65 -39 618,00 222 886,65
801 Oświata i wychowanie 42 296 256,56 0,00 42 296 256,56

80101 Szkoły podstawowe 25 316 738,91 -88 438,00 25 228 300,91
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 270 131,00 1 551,00 271 682,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 155 881,62 -116 998,00 15 038 883,62
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 734 039,00 170,00 2 734 209,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436 651,00 12 215,00 448 866,00
4260 Zakup energii 791 125,00 -4 100,00 787 025,00
4270 Zakup usług remontowych 279 309,00 3 750,00 283 059,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 13 430,00 -1 886,00 11 544,00
4300 Zakup usług pozostałych 218 935,00 -4 323,00 214 612,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 798,00 600,00 37 398,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 697 758,00 23 973,00 721 731,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 41 857,00 -3 390,00 38 467,00

80104 Przedszkola 9 417 989,00 48 932,00 9 466 921,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 901,00 11 368,00 108 269,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 190 302,00 2 100,00 5 192 402,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 956 750,00 2 700,00 959 450,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 827,00 -3 615,00 7 212,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 749,00 2 200,00 137 949,00
4260 Zakup energii 310 768,00 -785,00 309 983,00
4270 Zakup usług remontowych 103 889,00 12 110,00 115 999,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 544,00 -2 012,00 6 532,00
4300 Zakup usług pozostałych 98 785,00 600,00 99 385,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 473,00 26 566,00 286 039,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 20 887,00 -2 300,00 18 587,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 841 187,00 -1 300,00 839 887,00
4300 Zakup usług pozostałych 749 041,00 -1 300,00 747 741,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 182 425,00 81,00 182 506,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  119 697,00 81,00 119 778,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 592 072,00 9 302,00 1 601 374,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 923,00 -1 990,00 9 933,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 950,00 58,00 23 008,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 864,00 -300,00 1 564,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 455,00 11 534,00 53 989,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 585 115,00 372,00 1 585 487,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 601,00 372,00 17 973,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

778 922,00 2 002,00 780 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 810,00 68,00 410 878,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 266,00 1 934,00 22 200,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 3



80195 Pozostała działalność 2 155 748,38 29 049,00 2 184 797,38
4300 Zakup usług pozostałych 88 640,72 -4 400,00 84 240,72
4430 Różne opłaty i składki 59 581,00 -2 500,00 57 081,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 447,00 35 949,00 277 396,00

852 Pomoc społeczna 8 865 043,12 0,00 8 865 043,12
85295 Pozostała działalność 232 383,99 0,00 232 383,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 000,00 16 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 793,58 2 793,58
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 294,01 294,01
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 000,00 24 000,00
4260 Zakup energii 0,00 478,09 478,09
4300 Zakup usług pozostałych 103 263,99 -55 565,68 47 698,31

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 764 672,00 0,00 1 764 672,00
85401 Świetlice szkolne 1 393 021,00 0,00 1 393 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 966 009,00 1 147,00 967 156,00
4260 Zakup energii 17 674,00 -15,00 17 659,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 390,00 15,00 405,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 295,00 -1 147,00 49 148,00

855 Rodzina 50 644 293,00 208 300,21 50 852 593,21
85501 Świadczenie wychowawcze 32 099 970,00 208 300,21 32 308 270,21

3110 Świadczenia społeczne 31 800 251,00 206 530,00 32 006 781,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 319,00 -38 000,00 115 319,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 971,00 -5 000,00 23 971,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 066,00 -500,00 3 566,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 054,00 34 020,21 61 074,21
4270 Zakup usług remontowych 927,00 1 000,00 1 927,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 450,00 11 800,00 30 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 750,00 -1 550,00 1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 450 761,00 0,00 16 450 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 260,00 -38 000,00 212 260,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 988 673,00 -12 000,00 976 673,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 601,00 -1 500,00 5 101,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 614,00 37 250,00 107 864,00
4260 Zakup energii 11 780,00 -1 000,00 10 780,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 927,00 1 500,00 2 427,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 008,00 15 500,00 53 508,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 750,00 -1 750,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 048 427,77 1 090,00 28 049 517,77
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 898 053,00 1 090,00 14 899 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 1 090,00 124 090,00

Razem: 176 702 361,93 208 300,21 176 910 662,14

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 291/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21.12.2020 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 535 294,00 0,00 535 294,00

75011 Urzędy wojewódzkie 501 469,00 0,00 501 469,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -790,00 710,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 611,00 23 539,00 324 150,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 24 119,12 24 119,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 13 700,00 69 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 510,20 3 809,80 10 320,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 10 328,33 27 328,33
4260 Zakup energii 0,00 4 513,91 4 513,91
4300 Zakup usług pozostałych 105 797,80 -80 047,80 25 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 50,01 800,01
4430 Różne opłaty i składki 0,00 129,63 129,63
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 697,00 651,00 11 348,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  850,00 -3,00 847,00

855 Rodzina 49 732 318,00 208 300,21 49 940 618,21
85501 Świadczenie wychowawcze 32 072 870,00 208 300,21 32 281 170,21

3110 Świadczenia społeczne 31 800 251,00 206 530,00 32 006 781,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 319,00 -38 000,00 115 319,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 971,00 -5 000,00 23 971,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 066,00 -500,00 3 566,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 054,00 34 020,21 61 074,21
4270 Zakup usług remontowych 927,00 1 000,00 1 927,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 450,00 11 800,00 30 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 750,00 -1 550,00 1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 331 711,00 0,00 16 331 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 260,00 -38 000,00 212 260,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 988 673,00 -12 000,00 976 673,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 601,00 -1 500,00 5 101,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 614,00 37 250,00 107 864,00
4260 Zakup energii 11 780,00 -1 000,00 10 780,00
4270 Zakup usług remontowych 927,00 1 500,00 2 427,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 008,00 15 500,00 53 508,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 750,00 -1 750,00 1 000,00

Razem: 53 055 768,86 208 300,21 53 264 069,07

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 291/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 grudnia 2020 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

85501

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.456.2020.7) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 208.300,21 zł z tytułu dotacji
celowej na 2020 rok, z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu
Państwa z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

208.300,21

Razem dochody: 208.300,21

W planie wydatków MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

70005
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30.028 zł, z przeznaczeniem wypłatę
odszkodowania osobie fizycznej za grunty przeznaczone pod drogę publiczną oraz
wniesienie opłaty przez Wydział Gospodarki Komunalnej.

30.028,00

75023 W związku z koniecznością wypłaty dodatkowego wynagrodzenia za zastępstwo procesowe
zwiększono plan o kwotę 2.350 zł. 2.350,00

75075 Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.150 zł, z przeznaczeniem na cele promocji gminy. 6.150,00

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 39.618 zł, przesuwając środki do
rozdziału 70005, 75023, 75075 oraz 90001. - 39.618,00

85501 Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 208.300,21 zł, z przeznaczeniem na
realizację świadczeń programu „Rodzina 500 plus”, w ramach otrzymanej dotacji. 208.300,21

90001
W celu pokrycia dodatkowych wydatków związanych z badaniami i analizą ścieków
surowych przydomowych oczyszczalni ścieków z terenu Miasta i Gminy Pleszew,
zwiększono plan o kwotę 1.090 zł.

1.090,00

Razem wydatki: 208.300,21

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu 600 i 801 oraz rozdziału 60014,
60095, 75011, 75085, 85295, 85401 i 85502, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

Id: 980A0F41-2787-481B-9C23-8F22C09664D6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

